3

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 04 марта 2025 года

	№ 187-р

	пгт. Междуреченский

	О создании рабочей группы по демографии при главе Кондинского района

[bookmark: _GoBack]В целях улучшения демографической ситуации в Кондинском районе:
1.  Создать рабочую группы по демографии при главе Кондинского района и утвердить ее состав (приложение).
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Д.В. Бабушкина.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Распоряжения 2025

Приложение
к распоряжению администрации района
от 04.03.2025 № 187-р

Состав
рабочей группы по демографии при главе Кондинского района

	Зяблицев
Алексей Валерьевич
	-
	глава Кондинского района, председатель рабочей группы

	Бабушкин
Денис Владимирович
	-
	заместитель главы Кондинского района, заместитель председателя рабочей группы

	Королева
Нэлли Тимкановна
	-
	главный специалист по работе с общественными и религиозными организациями муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», секретарь           рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Нештенко
Александр Сергеевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»

	Дементьева
Татьяна Борисовна
	-
	психолог бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»

	Черанев
Александр Николаевич
	-
	настоятель местной религиозной организации православный Приход храма в честь иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» гп. Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

	Симушина
Ирина Геннадьевна
	-
	генеральный директор автономной некоммерческой организации «Медиацентр «Евра»

	Табунова
Юлия Александровна
	-
	начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации Кондинского района

	Тюрьмина
Любовь Юрьевна

	-
	начальник отдела дополнительного образования и технологий воспитания управления образования администрации Кондинского района

	Королева
Ольга Владимировна

	-
	советник директора по воспитанию с детскими общественными объединениями заместитель директора бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»

	Симачкова Надежда Владимировна
	-
	председатель местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Непомнящих Светлана Ивановна
	-
	начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района

image1.jpeg